
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

31.663,39CONTINGENCIAS COMUNES 113.623,89

52,92CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 224,25

685,53COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

31.030,78LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

3.646,34IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 113.848,14

3.640,89IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 113.848,14

631,27COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

6.655,96LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

9.144,91OTRAS COTIZACIONES 111.523,89

16,82COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 224,25

475,00BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM  

240,00BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

8.446,73LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

46.133,47LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00009497

OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.

03/2021 - 03/2021

0111 08165865174

L00 NORMAL

08202100275363827

9 0B65218257

41

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2104000001 14-04-2021 23:18:09 19G9KVZL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 5-05-21  * RCUR Core

30-04-2021 901 VALLES ORI., OSONA 2021-04-30-01.40.16.713700 008165865174

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2104001008165865174121240601830151T

ES75001Q2827003A

52148816L OBRES TECNIQUES LLORET, S.L. 080165865174 OBRES TECNIQUES LLORET, S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202100275363827 PERIODO: 03/2021-03/2021 AUTORIZADO: 009497

46.133,47 0,00 30-04-2021

ES71 0081 5197 5300 0113 6222

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143
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OBRES TECNIQUES LLORET SL.

C FRANCESC MACIA , 35

08530 LA GARRIGA (BARCELONA )

00  0000
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

3.250,00

2.399,60

3.000,00

2.360,22

3.333,33

3.234,52

81,25

2.625,00

3.500,00

91,67

641,69

641,69

550,02

2.016,66

2.016,66

2.424,58

3.916,66

685,53

837,87

1.447,25

1.447,25

3.333,33

2.242,52

2.750,00

2.583,34

4.070,10

3.250,00

2.375,61

4.070,10

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.

03/2021-03/2021

0111 08165865174

9 0B65218257

L00-NORMAL

08202100275363827

41

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2021 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

09-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

3.250,00

2.399,60

3.000,00

2.360,22

3.333,33

3.234,52

2.625,00

3.500,00

91,67

2.424,58

3.916,66

837,87

3.333,33

2.242,52

2.750,00

2.583,34

4.070,10

3.250,00

2.375,61

4.070,10

RUMIL

Total

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

01-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

02-03-2021

 

 

10-03-2021

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

13-03-2021

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1080052497P

ESRIR

BOVIA

BOEGJ

REMAJ

REMAJ

DIATF

ALLOM

ESMAA

ZOSAD

GOMAJ

ALGOA

MAMAA

CHTOA

MAMAJ

ROGOM

UCORM

TOBED

GAMOO

ASMUI

1077101222R

1077107261Z

1077602315Q

1033896422B

1077297274R

1033928515L

1052165944N

1052145999P

1052157682F

1052169503Y

1034998029X

1052403983R

1039410515S

1052157104G

1044010890E

1053026432R

1053124104S

1047645863Y

1044006298F

060061464928

080381067657

080392891351

080415617744

080451207650

080458329167

080496546157

080497646604

080519364702

080527143795

080527259488

080536530466

080542568213

081002822947

081023226491

081023563870

081026063945

081029995475

081037575320

081059152766

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021
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SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00009497
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.271,63

3.583,34

2.916,67

1.877,13

4.070,10

2.356,82

1.936,26

2.625,00

3.000,00

2.205,54

2.759,53

2.277,92

3.125,00

2.018,26

224,25

224,25

3.125,00

1.050,00

1.050,00

4.070,10

2.833,33

1.718,21

3.000,00

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.

03/2021-03/2021

0111 08165865174

9 0B65218257

L00-NORMAL

08202100275363827

41

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 27 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.271,63

3.583,34

2.916,67

1.877,13

4.070,10

2.356,82

1.936,26

2.625,00

3.000,00

2.205,54

2.759,53

2.277,92

3.125,00

2.018,26

3.125,00

1.050,00

1.050,00

4.070,10

2.833,33

1.718,21

3.000,00

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 113.848,14

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 113.848,14

MAPEJ

Total

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-03-2021

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-03-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1077118884E

PEREJ

POHIS

LEJIV

LOLOL

CHTOM

FECHM

PIGAJ

GOMAJ

LAESN

SICOS

VICAR

RAPOB

SABOL

LAHUA

DEROA

SAPEJ

GM  D

MOMOV

YEALA

DAGOJ

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 685,53

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 631,27

1036528971A

1053030085C

1053075091S

1053123462V

1041027769R

1047810424W

1047805839V

1047811014V

1047815567Q

1054315613D

1023929900X

1053129409F

1026310473Z

1047818457P

1048265419B

60Y6395559D

60X2971129N

1024220805B

1048749042J

1044481813C

SUMA DE COMPENSACIONES     

081073253334

081075467661

081101140531

081101343827

081101593195

081112949976

081116890095

081116897674

081136152477

081155611586

081178896943

081187506095

081189179751

081206892557

081206893365

081260365324

081390894281

171012701338

180059515873

301082968831

321003407981

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021

01-03-2021
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SUMA DE BASES     

 
46

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00009497
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

688,92

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.

03/2021-04/2021

0111 08165865174

9 0B65218257

L13-VACACIONES RETRIB.

08202100275364029

1

001 - MC- MUTUAL

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

688,92

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 688,92

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 688,92

SABOL

Total

10-04-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1026310473Z

SUMA DE COMPENSACIONES     

081206892557 01-04-2021


	tc1+rebut
	RLC_202104 [1]
	Rebut_SS 03-2021
	Page Identifiers
	P0392790

	MODELO
	OM252



	RNT_202104

