



Datos de envío Número de autorización: 00009497

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación					
Razón Social: OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.	Número de liquidación: 08202100275363827				
Código de Cuenta de Cotización: 0111 08165865174	Código de Empresario: 9 0B65218257				
Período de Liquidación: 03/2021 - 03/2021	Número de trabajadores confirmados: 41				
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 001 - MC- MUTUAL				
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta				

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2104000001	Fecha: 14-04-2021	Hora: 23:18:09	Huella: 19G9KVZL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	113.623,89	31.663,39
CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL	224,25	52,92
COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN		685,53
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		31.030,78
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	113.848,14	3.646,34
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	113.848,14	3.640,89
COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO		631,27
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		6.655,96
OTRAS COTIZACIONES	111.523,89	9.144,91
COT.EMPR CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES	224,25	16,82
BONIF.Y SUBVENC.CON CARGO AL INEM		475,00
BONIFICACION FORMACION CONTINUA		240,00
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		8.446,73
LIQUIDO DE TOTALES		46.133,47

Adeudo directo

[®]Sabadell

Importe EUR

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION

5-05-21 *

RCUR

00

0000

Core

JM252E-210430-E-0ND-GBSE-0400-01-392790-182366-IAHISCON

Clave Oficina Oficina Referencia única Fecha 30-04-2021 901 VALLES ORI., OSONA Timestamp 2021-04-30-01.40.16.713700 008165865174 Nombre del acreedor Referencia del adeudo TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2104001008165865174121240601830151T Identificación del acreedor Nombre del último acreedor ES7500102827003A Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor 52148816L OBRES TECNIQUES LLORET, S.L. 080165865174 OBRES TECNIOUES LLORET, S.L. 0081-0085 COD. LIQUIDACION: 08202100275363827 PFRIODO: 03/2021-03/2021 AUTORIZADO: 009497

46.133,47 0,00 30-04-2021 IBAN ES71 0081 5197 5300 0113 6222

Comisión FUR

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.



OBRES TECNIQUES LLORET SL.

C FRANCESC MACIA , 35

08530 LA GARRIGA (BARCELONA)

Valoración



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00009497

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.	Código de empresario	9 0B65218257				
Código cuenta cotización	0111 08165865174	Número de la liquidación	08202100275363827				
Periodo de liquidación	03/2021-03/2021	Número de trabajadores	41				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	001 - MC- MUTUAL				

			Fechas	Fechas	Días	Horas	Horas	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
060061464928	1080052497P	RUMIL	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.250,00
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.250,00
080381067657	1077101222R	ESRIR	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.399,60
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.399,60
080392891351	1077107261Z	BOVIA	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.000,00
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.000,00
080415617744	1077602315Q	BOEGJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.360,22
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.360,22
080451207650	1033896422B	REMAJ	01-03-2021	31-03-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.333,33
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.333,33
080458329167	1077297274R	REMAJ	01-03-2021	30-03-2021	30 D		1	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.234,52
	10771237127 111							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.234,52
			31-03-2021	31-03-2021	0 D			COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	81,25
080496546157	1033928515L	DIATF	01-03-2021	31-03-2021	30 D	-	-	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.625,00
000430340137	10333203131	DIATI	01 03 2021	31 00 1011	- 30 5	-	-	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.625,00
080497646604	1052165944N	ALLOM	01-03-2021	31-03-2021	30 D	-		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.500,00
080497040004	105210594410	ALLUM	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.500,00
000540264702	40534450000	T-C0 44 4	01 02 2021	01-03-2021	1 D	-	<u> </u>	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	· ·
080519364702	1052145999P	ESMAA	01-03-2021	01-03-2021	10	-	<u> </u>	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	91,67
			02.02.2024	00 02 2024	7.0				91,67
			02-03-2021	09-03-2021	7 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	641,69
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	641,69
								COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	550,02
			10-03-2021	31-03-2021	22 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.016,66
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.016,66
080527143795	1052157682F	ZOSAD	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.424,58
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.424,58
080527259488	1052169503Y	GOMAJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.916,66
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.916,66
080536530466	1034998029X	ALGOA	01-03-2021	12-03-2021	11 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	837,87
								COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN	685,53
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	837,87
			13-03-2021	31-03-2021	19 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.447,25
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.447,25
080542568213	1052403983R	MAMAA	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.333,33
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.333,33
081002822947	1039410515S	CHTOA	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.242,52
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.242,52
081023226491	1052157104G	MAMAJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.750,00
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.750,00
081023563870	1044010890E	ROGOM	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.583,34
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.583,34
081026063945	1053026432R	UCORM	01-03-2021	31-03-2021	30 D		1	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
		•					<u> </u>	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
081029995475	10531241045	TOBED	01-03-2021	31-03-2021	31 D		<u> </u>	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.250,00
		1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.250,00
081037575320	1047645863Y	GAMOO	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.375,61
							<u> </u>	BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.375,61
081059152766	1044006298F	ASMUI	01-03-2021	31-03-2021	30 D		 	BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
		1	1			 		BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS								
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página				
CRNT2104000001	14-04-2021	23:18:11	MPBMJE4O	Página 1 de 2				



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00009497

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.	Código de empresario	9 0B65218257				
Código cuenta cotización	0111 08165865174	Número de la liquidación	08202100275363827				
Periodo de liquidación	03/2021-03/2021	Número de trabajadores	41				
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	001 - MC- MUTUAL				

NAS	105	CAF	Fechas Tramo	Fechas Tramo	Días	Horas	Horas		
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe
081073253334	1077118884E	MAPEJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.271,63
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.271,63
081075467661	1036528971A	PEREJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.583,34
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.583,34
081101140531	1053030085C	POHIS	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.916,67
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.916,67
081101343827	10530750915	LEJIV	01-03-2021	31-03-2021	30 D	129 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.877,13
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.877,13
081101593195	1053123462V	LOLOL	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
081112949976	1041027769R	СНТОМ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.356,82
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.356,82
081116890095	1047810424W	FECHM	01-03-2021	31-03-2021	30 D	129 H		BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.936,26
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.936,26
081116897674	1047805839V	PIGAJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.625,00
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.625,00
081136152477	1047811014V	GOMAJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.000,00
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.000,00
081155611586	1047815567Q	LAESN	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.205,54
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.205,54
081178896943	1054315613D	SICOS	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.759,53
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.759,53
081187506095	1023929900X	VICAR	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.277,92
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.277,92
081189179751	1053129409F	RAPOB	01-03-2021	31-03-2021	31 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.125,00
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.125,00
081206892557	1026310473Z	SABOL	01-03-2021	27-03-2021	27 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.018,26
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.018,26
			28-03-2021	31-03-2021	3 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	224,25
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	224,25
081206893365	1047818457P	LAHUA	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.125,00
	•							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.125,00
081260365324	1048265419B	DEROA	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.050,00
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.050,00
081390894281	60Y6395559D	SAPEJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.050,00
	L							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.050,00
171012701338	60X2971129N	GM D	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	4.070,10
	L							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	4.070,10
180059515873	1024220805B	MOMOV	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.833,33
		1						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.833,33
301082968831	1048749042J	YEALA	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.718,21
		•						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.718,21
321003407981	1044481813C	DAGOJ	01-03-2021	31-03-2021	30 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	3.000,00
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	3.000,00

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES			
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	113.848,14	COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 685,53			
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	113.848,14	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	631,27		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página			
CRNT2104000001	14-04-2021	23:18:11	MPBMJE4O	Página 2 de 2			



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00009497

Datos identificativos de la liquidación							
Razón social	OBRES TECNIQUES LLORET, S.L.	Código de empresario	9 0B65218257				
Código cuenta cotización	0111 08165865174	Número de la liquidación	08202100275364029				
Periodo de liquidación	03/2021-04/2021	Número de trabajadores	1				
Calificador de la liquidación	L13-VACACIONES RETRIB.	Liquidación	Total				
Fecha de control		Entidad de AT/EP	001 - MC- MUTUAL				

			Fechas Tramo	Fechas Tramo	Días		Horas	Bases y compensaciones	Bases y compensaciones	
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Desde	Hasta	Coti.	Coti.	Compl	Descripción	Importe	
081206892557	1026310473Z	SABOL	01-04-2021	10-04-2021	10 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	688,92	
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	688,92	

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES	
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	688,92		
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	688,92		

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS						
Referencia	Fecha	Hora	Huella	Página		
CRNT2104000001	14-04-2021	23:16:44	FO3FIRLO	Página 1 de 1		